
AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2015
Klasse 1 - Serienfahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=12.4. Stetteldorf, (02)=3.5. Stetteldorf, (03)=7.6. Stetteldorf, (04)=9.8. Stetteldorf, (05)= noch offen

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/-2000 32 16 16

2 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport 1/-1600 28 12 16

3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 1/+2000 28 12 16

4 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 28 14 14

5 ROTTENSTEINER Markus BMW Z3 1/+2000 24 10 14

6 RUDOLF Günther Opel Zafira 1/-1600 22 10 12

KELLNER Stefan Renault Clio 1/-2000 22 10 12

8 GANGL Stefan Opel Corsa 1/-1600 16 16

RADOSCIC Marko Mitsubishi Evo 6 1/+2000 16 16

10 TRONDL Robert Daihatsu 1/-1600 14 14

KELLNER Helmut Citroen C2 1/-1600 14 14

ZAINZINGER Gerold Audi A6 Avant 1/+2000 14 14

13 MILETICH Andreas VW Golf GTI 1/-2000 12 12

14 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 10 10

15 ZIRNGAST Tobias Abarth 500 1/+2000 8 8

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2015
Dieselklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=12.4. Stetteldorf, (02)=3.5. Stetteldorf, (03)=7.6. Stetteldorf, (04)=9.8. Stetteldorf, (05)= noch offen

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 ROSSI Alexander BMW 120d 1/Diesel 32 16 16

2 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/Diesel 20 14 6

3 FIGL Markus Audi A3 1/Diesel 14 14

4 MÜCK Ernst VW Golf 4 TDI 1/Diesel 12 12

MAYR Siegi Audi A3 2/-2000 12 12

6 FIGL Andreas Peugeot 206 RC 2/-2000 10 10

7 BÖCK Christian Fiat Stilo JTD 1/Diesel 8 8

8 FIGL Erwin Audi A3 1/Diesel 7 7

9 MAYR Claudia Audi A3 1/Diesel 5 5

10 HÖRMANN Markus VW Polo TDI 1/Diesel 4 4

11 MAYR Melanie Audi A3 1/Diesel 3 3

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2015
Damenklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=12.4. Stetteldorf, (02)=3.5. Stetteldorf, (03)=7.6. Stetteldorf, (04)=9.8. Stetteldorf, (05)= noch offen

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 WEIDL Sonja VW Golf GTD 1/Damen 16 16

MAYR Claudia Audi A3 1/Damen 16 16

3 MAYR Melanie Audi A3 1/Damen 14 14
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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2015
Youngsterklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=12.4. Stetteldorf, (02)=3.5. Stetteldorf, (03)=7.6. Stetteldorf, (04)=9.8. Stetteldorf, (05)= noch offen

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

15 ZIRNGAST Tobias Abarth 500 1/Youngster 16 16

(02)=kein Teinehmer

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2015
Klasse 2 - offene Fahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=12.4. Stetteldorf, (02)=3.5. Stetteldorf, (03)=7.6. Stetteldorf, (04)=9.8. Stetteldorf, (05)= noch offen

Pl. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 32 16 16

2 PFEIFFER Leopold Mazda 323 2/-1600 30 14 16

3 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 2/+2000 28 12 16

4 STANGL Siegfried VW Golf I TDI 2/-2000 28 14 14

5 PFEIFFER Stefan Mazda 323 2/-1600 26 12 14

6 STANGL Manfred VW Golf I Diesel 2/-2000 24 12 12

7 HÖRMANN Markus BMW 316/VW Polo TDI 2/-1600 20 10 10

8 TRONDL Robert Daihatsu 2/-1600 16 16

FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 16 16

10 REUBERGER Stefan Seat Ibiza 2/-2000 15 10 5

11 ZAINZINGER Gerold Subaru Impreza WRX 2/+2000 14 14

ROSSI Alexander BMW 120d 2/+2000 14 14

13 DOLEZAL Friedrich Ford Escort 2/-1600 12 12

LIEBHABER Daniel Seat Ibiza 2/+2000 12 12

15 PIRKFELLNER Thomas Honda Civic 2/-2000 10 10

WEIDL Bernd VW Golf 2 2/+2000 10 10

17 FUCHS Thomas BMW 316 2/-1600 8 8

LEBERSORGER Martin Toyota Yaris 2/-2000 8 8

20 FIGL Erwin Peugeot 206 RC 2/-2000 7 7

21 MAYR Siegi Peugeot 206 RC 2/-2000 6 6

22 FIGL Markus Peugeot 206 RC 2/-2000 4 4

23 MAYR Claudia Audi 2/-2000 3 3

24 LIEBHABER Manuel VW Golf GTI 2/-2000 2 2

25 KROUPA Thomas VW Golf GTI 2/-2000 1 1

26 WOLFGANG Thomas Peugeot 206 RC 2/-2000 0 0
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Klassenwertungen - Details

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 HÖRNDL Josef Ford Escort Sport 1/-1600 28 12 16

2 RUDOLF Günther Opel Zafira 1/-1600 22 10 12

3 GANGL Stefan Opel Corsa 1/-1600 16 16

4 TRONDL Robert Daihatsu 1/-1600 14 14

KELLNER Helmut Citroen C2 1/-1600 14 14

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 KRIPPEL Patrick Ford Fiesta ST 1/-2000 32 16 16

2 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 28 14 14

3 KELLNER Stefan Renault Clio 1/-2000 22 10 12

4 MILETICH Andreas VW Golf GTI 1/-2000 12 12

5 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 10 10

Klasse 1 - Serienfahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 1/+2000 28 12 16

2 ROTTENSTEINER Markus BMW Z3 1/+2000 24 10 14

3 RADOSCIC Marko Mitsubishi Evo 6 1/+2000 16 16

4 ZAINZINGER Gerold Audi A6 Avant 1/+2000 14 14

5 ZIRNGAST Tobias Abarth 500 1/+2000 8 8

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 PFEIFFER Leopold Mazda 323 2/-1600 30 14 16

2 PFEIFFER Stefan Mazda 323 2/-1600 26 12 14

3 HÖRMANN Markus BMW 316/VW Polo TDI 2/-1600 20 10 10

4 TRONDL Robert Daihatsu 2/-1600 16 16

5 DOLEZAL Friedrich Ford Escort 2/-1600 12 12

6 FUCHS Thomas BMW 316 2/-1600 8 8

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 32 16 16

2 STANGL Siegfried VW Golf I TDI 2/-2000 28 14 14

3 STANGL Manfred VW Golf I Diesel 2/-2000 24 12 12

4 REUBERGER Stefan Seat Ibiza 2/-2000 15 10 5

5 PIRKFELLNER Thomas Honda Civic 2/-2000 10 10

6 LEBERSORGER Martin Toyota Yaris 2/-2000 8 8

FIGL Andreas Peugeot 206 RC 2/-2000 8 8

8 FIGL Erwin Peugeot 206 RC 2/-2000 7 7

9 MAYR Siegi Peugeot 206 RC 2/-2000 6 6

10 FIGL Markus Peugeot 206 RC 2/-2000 4 4

11 MAYR Claudia Audi 2/-2000 3 3

12 LIEBHABER Manuel VW Golf GTI 2/-2000 2 2

13 KROUPA Thomas VW Golf GTI 2/-2000 1 1

14 WOLFGANG Thomas Peugeot 206 RC 2/-2000 0 0

Klasse 2 - offene Fahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 BECKER Thomas Subaru Impreza WRX 2/+2000 28 12 16

2 FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 16 16

3 ZAINZINGER Gerold Subaru Impreza WRX 2/+2000 14 14

ROSSI Alexander BMW 120d 2/+2000 14 14

5 LIEBHABER Daniel Seat Ibiza 2/+2000 12 12

6 WEIDL Bernd VW Golf 2 2/+2000 10 10
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